Datenblatt
www.profilitec.com 1
BORDERTEC BTR
ARTIKELBESCHREIBUNG
Bordertec BTR st eine patentierte innovative Lösung,
geeignet für die Fertigbearbeitung von gefliesten  Balkonen
und Terrassen. Das Profil bietet eine Lösung mit
verschiedenen Größen und Modellen der häufigsten Fliesen

e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
bordertec >> BTR mit Wassertropfkante aus Aluminium mit der
TR-Familie zu kombinieren
Cod. H1 mm Ausführung
BTR30AS270 30 AS - Silber
bordertec >> TR profil aus Aluminium Eloxiert
Cod. H mm Ausführung
TR45AS270 4,5 AS - Silber
TR60AS270 6 AS - Silber
TR80AS270 8 AS - Silber
TR100AS270 10 AS - Silber
TR110AS270 11 AS - Silber
TR125AS270 12,5 AS - Silber
TR150AS270 15 AS - Silber
TR175AS270 17,5 AS - Silber
TR200AS270 20 AS - Silber
ANWENDUNG
1.	 Wählen Sie das Profil mit der H-Abmessung, die der Dicke der zu verlegenden Verkleidung entspricht, und achten Sie
dabei unbedingt darauf, dass das Profil nicht über den Rand der Verkleidung hinausragt, sondern 0,5 bis 1 mm tiefer liegt.